

Awardit förändrar sin finansiella informationsgivning – övergår till halvårsrapportering och uppdaterar finansiell kalender

Styrelsen i Awardit AB (publ) ("Awardit" eller "Bolaget") har idag beslutat att upphöra med redovisning av kvartalsrapporter och framöver endast avge halvårsrapporter. Anledningen till förändringen är att fortsätta minimera Bolagets IR-relaterade aktiviteter och således minska den interna administrationen och medföljande kostnader. Halvårsrapporteringen kommer att presenteras i ett nytt format och innehållet kommer anpassas i enlighet med de minimikrav som ställs enligt Bolagets redovisningsstandard samt enligt de minimikrav som ställs av regelverket på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Awardit är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm vars regelverk, Nasdaq First North Rulebook for Issuers of Shares, endast kräver att en emittent avger halvårs- och helårsrapporter (bokslutskommuniké). Kvartalsrapportering sker således endast på frivillig basis. Med anledning av styrelsens beslut att upphöra med kvartalsrapportering har Bolaget uppdaterat sin finansiella kalender som återfinns på Awardits hemsida samt nedan:

Bolagskalender

Halvårsrapport	26 augusti 2024 (tidigare 13 augusti)
Delårsrapport (juli-september 2024)	5 november 2024 (utgår)
Bokslutskommuniké	20 februari 2025

För ytterligare information, kontakta:

VD: Erik Grohman
Telefon: +46 761 805 512
E-post: erik.grohman@awardit.com

Om Awardit

Awardit hjälper företag att öka sin omsättning och lönsamhet genom att implementera och driva lojalitetsprogram, motivationsprogram och presentkortsprogram riktade mot konsument- och företagskunder. Awardit bistår kunderna med såväl programplattformar på SaaS-basis, innehåll i form av handelsmöjligheter och partnernetverk samt nätverk för tredjepartsdistribution av presentkort. Lösningarna tillhandahålls som huvudregel på white label basis men Awardit driver även ett flertal private labels. Awardit är Nordens största företag och plattform i branschen.

Bolagets aktie, med kortnamn AWRD, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market med Aqurat Fondkommission AB som Certified Adviser. Kontaktuppgifter till Aqurat är ca@aqurat.se eller 08-684 05 800.